Nos est allatum, in spiritu missionali, sacerdotes magnanimiter viribus-

que coniunctis ad opus sibi propositum incumbunt, adiuvantibus variis 

Sororum familiis, quae aut, umbratilem vitam ducentes, precibus fun-

dendis vacant, aut in caritatis officiis salubriter versantur. 

Est ergo cur iustam laudem tibi tribuamus ob ea, quae in bonum 

portionis gregis dominici tibi commissae ac totius Corporis Christi my

stici tot per annos perfecisti, rectum te praebens exemplum fidelitatis 

erga Sedem Apostolicam. Iure igitur meritoque laetandum est tibi, 

Venerabilis Frater Noster, in huius iubilaei tui eventu; neque omitten

dum quominus Deo gratias maximas agas pro tot beneficiis tibi im

pertitis. 

Exoptantes, ut diu feliciterque sospiteris, Benedictionem Apostolicam 

tibi, sacerdotibus, religiosis et fidelibus, ad quos pastorale officium tuum 

pertinet, peramanter largimur. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x n i mensis Novembris, anno MCMLXXVI, 

Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 
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I I 
Ad Em.mum P. D. Antonium S. R. E. Cardinalem Poma, Archiepiscopum 

Bononiensem, post quinque exacta lustra ab eius episcopali ordinatione. 

Peropportune quidem clerus et Christifideles archidioecesis Bono

niensis festiva corona circumsaepient te, Venerabilis Frater Noster, qui 

pia recordatione mox cum iis celebrabis vicesimam quintam anniversa

riam memoriam susceptae episcopalis ordinationis, qua scilicet arcessi-

tus es in primores et duces populi Dei. Hunc faustum eventum nolumus 

Nos silentio praeterire, immo vero, gratulantium choro quasi praeeun-

tes communique laetitiae Nostram miscentes, flagrantia vota tibi profe

rimus, et a Datore omnium bonorum quidquid est prosperum, felix, 

congruenter optandum percupimus. 

Novimus profecto quae operatus es in tam longo emenso itinere; 

religionis studio, acri ingenio, philosophiae et theologiae scientia illu

stris, indefatigatam dedisti operam ad augendum Ecclesiae Christia-

naeque humanitatis honorem et incrementum afferendum. In Papiensi 

Seminario plures per annos scite et perspicue disciplinas theologicas 

docuisti. Antistes Coadiutor factus primo, dein Episcopus Mantuanus, 

dioecesim magno animo rexisti, temet ipsum impendens in populi tibi 

concrediti spiritualem aedificationem. Sive enim antea explicabas scholas 

praeceptor, sive postea sacri Pastoris munus gerebas, semper te Re

demptoris aeterni sacerdotem et ministrum praebebas. 

Ad Bononiensem ecclesiam regendam tandem electus postquam Coa

diutoris munere illius Archiepiscopi functus es, novam alacritatem no

vasque vires ostendisti, ut proposita laude digna firmius constabilires, 

fretus multiformi gratia Iesu Christi, summi Sacerdotis et aeterni Regis. 

Praeclara ob merita deinceps in Purpuratorum Patrum Collegium coop

tatus, sic perrexisti terrestria diligenter attendere, ut caelestia sitienter 

appeteres; ita terrenis necessitatibus et officiis satisfacere, ut veritates 

et gratias et res omnes supernas illis anteponeres. Merito recolere volu

mus te octo iam annos agere praesidem Conferentiae Episcopalis Ita

liae, in eoque munere rei catholicae utilitates adferre nec paucas nec 

leves. 

Hanc apostolicam navitatem tuam Nos procul studemus, his Litteris 

usi, apte celebrare una cum Episcopis Auxiliaribus tuis, cuncto clero et 

populo fideli, qui spectatum te Ecclesiae ministrum circumstabunt in 

vicesimo quinto episcopatus tui die natali. Quocirca sollertis pastoris 
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partes agens ad instruendum eloquio et exemplis vitae, invocato super

nae sapientiae auxilio, saepius ad te referre contende divinorum librorum 

effata : « Dominus illuminatio mea et salus mea : quem timebo? Dominus 

protector vitae meae : a quo trepidabo? » (Ps. 26, 1). Interea vero Deum 

pastorum Principem exoramus, ut iugiter te sua tutela custodiat atque 

mentis ardorem corporisque sanitatem tribuat multos per annos. 

Haec imo e pectore ominati, nihil reliqui Nobis est nisi ut tibi, Epi

scopis, qui tibi adiutricem operam praestant, clero et Christi fidelibus, 

quorum emolumento vigil prospicis, Apostolicam Benedictionem, cari

tatis Nostrae pignus et auspicium, libentissime impertiamus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxv mensis Novembris, anno MCMLXXVI, 

Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 

HOMILIA 

In Basilica Vaticana habita, die beatificationis venerabilis Dei Famulae 

Mariae a Iesu López de Rivas, virginis Carmelitae. * 

Chi è, chi è la nuova Beata, che la santa Chiesa oggi propone alla 

nostra conoscenza? alla nostra venerazione? alla nostra imitazione? 

Questa sempre solenne e singolare cerimonia di beatificazione acquista 

innanzi tutto il significato d'una presentazione rivelatrice, la quale, 

forse anche nell'interno del duplice chiuso alveare del Carmelo scalzo, 

maschile e femminile, suscita una felice sorpresa : non tutti avevano 

di questa privilegiata Sorella un'adeguata conoscenza; e si spiega per

ché. Il profilo biografico, che è stato letto testé, secondo il cerimoniale